
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Čj. 1074/2017-VLRZ/VKP/ZR-VP

Smluvní strany :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem :Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10;
zastoupená ředitelem Vojenského klubu  Praha :
IČ : 000 00 582
DIČ : CZ00000582
Organizace je zapsána u živnost. odboru Úřadu měst. části Praha 10
bankovní spojení : 

 (dále jen kupující)
a

Maso Brejcha s.r.o.
se sídlem:  Brdlíkova 287/1d, 15000 Praha 5 - Motol
zastoupená jednateli: Ing. Michaelou Jandákovou a Jiřím Štenglem  podle zápisu v OR
společnost zapsaná v OR vedeném  Měst.  soudem  v Praze, oddíl C, vložka  116632
IČ : 263 42 545
DIČ : CZ26342545
bankovní spojení : 

(dále jen prodávající)

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění jsou opakované dodávky masa a masných výrobků z nabídky prodávajícího 
na základě dílčích objednávek kupujícího.

2. Dodací podmínky

2.1. Prodávající  se zavazuje dodat zboží kupujícímu v požadovaném množství  a kvalitě na místo 
dodání v termínu nebo lhůtě sjednané v objednávce.

2.2. Objednávky jménem kupujícího je oprávněn  vystavovat  zásobovač nebo skladník Vojenského 
klubu Praha (dále jen VKP).

2.3. Místem dodání zboží je  provozovna VKP na adrese : Praha 6, Vítězné nám. 684/ 4 – (Dům 
armády Praha)- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12.

2.4. Pro jakost dodávaných výrobků platí technické, hygienické a jiné normy, které se prodávající  
zavazuje při svých dodávkách dodržovat.

2.5. Dodávka je uskutečněna fyzickým předáním zboží kupujícímu v místě dodání podle bodu 2.3. této 
smlouvy. Kupující je povinen předmět plnění od prodávajícího převzít, zkontrolovat jeho množství, 
sortiment a kvalitu a potvrdit to v dodacím listu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

2.6. Bezdůvodným nepřevzetím objednaného zboží vzniká prodávajícímu právo účtovat kupujícímu  
náhradu za skutečně vzniklou škodu a náhradu ceny dopravného.  



2

2.7. Za vadné zboží  je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu za  zboží 
bezvadné. Při uplatnění reklamačních nároků a poskytování záruk za zboží bude postupováno podle 
obecně závazných právních norem.

3. Kupní cena

3.1. Ceny zboží, jež jsou předmětem prodeje, jsou uvedeny v ceníku prodávajícího jako ceny nejvýše 
přípustné a tvoří samostatnou přílohu této smlouvy. V případě změny ceny některých produktů 
bude prodávající kupujícího vždy  předem a včas informovat a následně  mu dodá obratem nový 
platný ceník.

3.2. Ceny se rozumí včetně dopravy na místo dodání podle bodu 2.3. této smlouvy.

4. Fakturace 

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé. 

4.1. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury (bankovním 
převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude 
obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě 
se sankce podle článku 6. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

4.2. Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

            Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :    

                                                    Vojenský klub Praha
                                                    Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                    160 00 Praha 6

                                                    
5. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01. února 2017 do 31. prosince  2017.  
Po této ukončení doby platnosti je možné smluvní vztah obnovit novou smlouvou. 

5.2. Smlouvu lze oboustranně písemně vypovědět bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní době. 
Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. Právo na ukončení smluvního vztahu na základě vzájemné dohody zůstává 
nedotčeno. 



3

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo požadovat na kupujícím  úhradu 
smluvní pokuty ve výši 0,05  % za každý den prodlení. V případě opožděného dodání zboží oproti 
termínu stanovenému v objednávce má kupující právo požadovat na prodávajícím úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z ceny  opožděné nebo nedodané dodávky za každý den prodlevy.

6.2. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti podle bodu 4.1. této smlouvy, bude 
vrácena zpět prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle bodu 6.1. této 
smlouvy vůči kupujícímu neuplatní.

6.3. Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,  občanský 
zákoník. Případné spory mezi účastníky budou řešeny přednostně smírem, jinak bude spor řešen u  
věcně a místně  příslušného soudu.

6.4. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 
odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

6.6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve 
strojově čitelném formátu

6.7. Tato smlouva  nabývá platnosti  dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne :                                                              V Praze  dne :

…………………………….…….                                      ………………….………………        
              za  kupujícího                                                                    za prodávajícího :                        
           
ředitel Vojenského klubu Praha                                           jednatel společnosti     

                                                                                          …………………………………….
                                                                                                             
                                                                                                       jednatel společnosti                                                 



Gastro ceník

www.

Skladovací podmínky/DRŮBEŽ:
Kuřecí maso 3 dní 4°C
Kuřecí droby 2 dny 3°C

Skladovací podmínky/MASNÉ VÝROBKY:
Trvanlivost masných výrobků je uvedena na obalu. 
Pokud se obal neporuší, tak všeobecně platí: 
Uzená masa nebalená   7 dní 0-5°C  
Uzená masa balená    21 dní 0-5°C 
Drobné výrobky - bal. V OA   21 dní 0-5°C 
Měkké salámy a šunky    30 dní 0-5°C   
Trvanlivé salámy    50 dní 0-15°C   
Speciality     21dní  0-5°C    
  

Skladovací podmínky/HOVĚZÍ A VEPŘOVÉ:
Výsekové maso, H/4 a V/2, kosti a sádlo: do +5°C, 
droby: do +3 °C   
Minimální trvanlivost:      
H/4 a V/2: 96 hodin      
Výsekové maso: 72 hodin      
Droby + krev:  48 hodin
Sádlo a lůj: 72 hodin      
      

Zelená linka: 

Maso Brejcha s.r.o. se sídlem Brdlíkova 287/1d, 150 00 Praha-Motol
IČ: 26342545, DIČ: CZ26342545

Provozovna: Hradišťský Újezd 20, 336 01 Blovice, tel./fax

Objednávky přijímáme od 6 do 16 hodin Po - Pá.

Call centrum: +

OBJEDNÁVKY:

Fermentované výrobky 70 dní 0-15°C



Fermentované výrobky 

Gastro ceník pro neziskové organizace od 1.1. 2017
Cenová nabídka pro gastro

69,00
58,00

150,00

130,00
109,00

79,00
229,00
299,00
369,00
439,00
520,00
530,00
560,00
119,00

59,00

60,00

59,0081113 H. jazyk

30,00

28,00
33,00

39,00
39,00
70,00

105,00
139,00

39,00

57,00
70,00

109,00

109,00
99,00
83,00
85,00
85,00
72,00

107,00
97,00
82,00
59,00
66,00

91,00

95,0028501 Kuřecí debrecínka

UZENINY

Drůbeží výrobky

Vepřové maso

87,00
92,00
89,00

69,00
35,00

75,00

88,00
30,00
15,00
23,00

88,00

125,00

119,00

126,00
122,00
122,00

159,00
97,00
84,00
99,00
85,00
68,00

94,00
82,00

61102
61103
61104

V. sádlo hřbet

V. sádlo syrové výrobní
V. sádlo plstní

23215 89,00V. bok bez kos� s kůží

23115 V. plec s kos� a kolenem 66,00

28113 Kuřecí stehení řízek b.k. 77,00

V. pečeně b.k. bez ře�zku

89,00

H. kýta b.k. CZ21113 172,00
139,00H. krk b.k. KÚ CZ21201

21111 H. přední s kos� - žebro CZ 79,00 21511
H. oháňka CZ21114

130,0021510H. zadní b.k. - kýta CZ21110
115,0021520135,00H. zadní b.k. - plec CZ21120

21210 H. zadní - váleček CZ 169,00
21195 H. přední b.k. - krk CZ 21595 105,00

87,0021596H. přední b.k. - kližka CZ21196
21197 H. pupek CZ 21597

138,0021503H. roštěná CZ21403
21001 H. svíčková (0,80 - 1,20 kg)
21002 H. svíčková (1,21 - 1,60 kg)
21003 H. svíčková (1,61 - 2,00 kg)
21004 H. svíčková (2,01 - 2,50 kg)
21005 H. svíčková (2,51 - 3,20 kg)
21006 H. svíčková (3,21 + kg)
21101 H. kostky na guláš

81101 H. játra 17,00

17,00

81102 H. plíce 15,00
30,00H. srdce81103

H. ledvina81104
15,00H. slezina81105

81106 H. dršťky
65,00Býčí žlázy81108

87,00H. dršťky chlazené krájené předvařené 0,85 kg81208

83101 V. játra
83103 V. plíce 15,00
83104 V. srdce
83105 V. ledvina
83106 V. slezina 15,00
83107 V. jazyk

83113
83110 V. žaludek praný, ztužený

V. žaludek praný - špička

26998
26999

28001
28002

Mleté maso 3kg
Mleté maso 500g/ks

Kuřecí prsa
Krů� prsa

28007
28101

Kuřecí křídla chlazená
Kuře chlazené 55,00

44,00Kuřecí čtvrtka28102
28103 Kuřecí stehno 53,00
28104 Kuřecí hřbet 25,00

17,00Kuřecí skelet28105
42160  *V Turis�cký trvanlivý salám 1,8 kg
43119  *V Vysočina 0,8 kg

0,8 kg43121  *V Chejlava salám

43217  *V Salám uherák Hungaria 0,5 kg 204,00
43186  *V Paprikáš 0,9 kg

0,9 kg
43173  *V Herkules 1,1 kg
43150  *V Poličan
43104  *V Lovecký salám 0,45 kg 115,00
41112  *OA Rychtářská klobása 1 kg

2 kg

23200 V. kostky na guláš
V. nudličky23168

62123 Sádlo škvařené kbelík 3 kg 108,00
62127 V. sádlo škvařené tyč 36,00
23166 V. panenská svíčková - palce
23163 V. panenská svíčková
23586 V. krkovice bez kos� plátky
23213 V. krkovice sk plátky
23191 V. krkovice bez kos� KÚ

V. krkovice bez kos�23186
23113 V. krkovice s kos�
23316 V. cu�er bok
23114 V. bok bez kos� a kůže

23116 V. bok s kos� a kůží

23130 VL II.
23129 VL I.
23412 V. pečeně bez kos� plátky
23312 V. pečeně s kos� plátky
23189 V. pečeně bez kos� KÚ
23187
23212 V. pečeně bez panenky
23112 V. pečeně s kos� a panenkou
23998 V. plec bez kos� KÚ
23122 V. plec bez kos�
23141 V. kýta KÚ vrchní šál
23123 V. kýta KÚ
23121 V. kýta bez kos�
23511 V. kýta s kos� a kůží
23111 V. kýta s kos� a kolenem

Trvanlivé salámy

Drůbeží maso

Mletá masa

Vepřové droby

Hovězí droby

Hovězí maso

Klobásy

Párkovina

Měkké salámy

3 kg
63,00

47,00
29,00/ks

58,00

89,00
51,00

69,00

87,00

87,00

89,00
89,00

55,00
30,00
87,00

41260
47133
47144
47153  *V
47172

Pizza nářez
Šunka dušená
Šunka dušená výběrová
Šunka na kos�
Šunka nejvyšší jakos�

8 kg

67,00
92,00
99,00

115,00
109,00

Speciality

Vařené výrobky

Uzená slanina bez kůže

Uzený hovězí jazyk

Bůčková roláda
Anglická slanina
Lisovaná anglická slanina
Lisovaný uzený bok bez kos�

Moravské uzené

Debrecínská pečeně

Šunka od kos�
Šunka ala losos
Selské škvarky 200 g ks

Iberijský špek
41261

47118  *V

44107  *V
44110  *V
44115  *V
44116  *V

44328  *V

44121  *V

44104  *V

47154  *V
47151
62131

41265
59,00

85,00

91,00
93,00
90,00
90,00

Kladenská pečeně 105,00

109,00

129,00
174,00

21,00

79,00

64,00
79,00
81,00
83,00
75,00
90,00

88,00

1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg

1,5 kg

1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg

0,3 kg

2,3 kg

0,9 kg
2,6 kg

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

1,2 kg
0,4 kg

0,3 kg

0,7 kg

1,6 kg

41126  *OA
41127
41128  *OA
41129  *OA
41136  *OA
41187  *OA

45101  *S
45102  *S
45103  *S
45104  *S
45107

45112  *V
45120

46101  *V

45108  *S

45222  *S

Moravská klobása
Pouťová klobása
Šunková klobása
Papriková klobása
Hornické cigáro
Blovická klobáska

Jelitový prejt
Jaternicový prejt
Jaternice špejlované
Jelita kroupová špejlovaná
Tlačenka světlá lahůdková

Lahůdkový játrový salám
Lahůdková játrová cihla

Zauzená sekaná

Tlačenka tmavá lahůdková

Vinná klobása

2 kg
2 kg 56,00

58,00
63,00
61,00
78,00

64,00
48,00

59,00

74,00

69,00

Párky se sýrem 95,00
89,00

58,00

80,00

41151  *OA

42169  N Šunkáček 500 g/ks 0,5 kg

0,5 kg

45,00/ks

42132  N Gothajík 500 g/ks

69,00

69,00
72,00

47107 Uzená rolovaná plec

44303 Cikánská pečeně 109,00

59,001,5 kg42105  *OA Slovenský salám
42109 Gothaj 2,7 kg

Šunkový salám42111
2,2 kgJunior42124

Konzumní salám42159

Kmínový salám točený42133  *OA

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg

Lahůdkové špekáčky41101  *OA
Párky jemné41106  *OA
Chilli špekáčky41113  *OA
Párky vídeňské41115  *OA

89,00Spišské párky41155  *OA
Párky libové41158  *OA

41160  *OA Párky debrecínské 79,00
Blovické párečky41176  *OA

Uzená masa

Šunky

1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

79,00

79,00

1,4 kgUzené koleno47114
0,5 kgUzená žebírka z pečení, krkovic47115

47120  *V Uzená kýta bez kos�
Uzená křížová kost masitá47122
Uzený bok bez kos�47125  *V
Uzená krkovice bez kos�47127  *V
Uzený bok s kos�47128

85,00Uzená plec bez kos�47140
2,5 kg
2,5 kg

2,5 kg
2,5 kg
2,5 kg

2,5 kg

Uzená krkovice bez k. nebalená47143
47150 Uzená krkovice s kos�



Fermentované výrobky 

Gastro ceník pro neziskové organizace od 1.1. 2017
Cenová nabídka pro gastro

69,00
58,00

150,00

130,00
109,00

79,00
229,00
299,00
369,00
439,00
520,00
530,00
560,00
119,00

59,00

60,00

59,0081113 H. jazyk

30,00

28,00
33,00

39,00
39,00
70,00

105,00
139,00

39,00

57,00
70,00

109,00

109,00
99,00
83,00
85,00
85,00
72,00

107,00
97,00
82,00
59,00
66,00

91,00

95,0028501 Kuřecí debrecínka

UZENINY

Drůbeží výrobky

Vepřové maso

87,00
92,00
89,00

69,00
35,00

75,00

88,00
30,00
15,00
23,00

88,00

125,00

119,00

126,00
122,00
122,00

159,00
97,00
84,00
99,00
85,00
68,00

94,00
82,00

61102
61103
61104

V. sádlo hřbet

V. sádlo syrové výrobní
V. sádlo plstní

23215 89,00V. bok bez kos� s kůží

23115 V. plec s kos� a kolenem 66,00

28113 Kuřecí stehení řízek b.k. 77,00

V. pečeně b.k. bez ře�zku

89,00

H. kýta b.k. CZ21113 172,00
139,00H. krk b.k. KÚ CZ21201

21111 H. přední s kos� - žebro CZ 79,00 21511
H. oháňka CZ21114

130,0021510H. zadní b.k. - kýta CZ21110
115,0021520135,00H. zadní b.k. - plec CZ21120

21210 H. zadní - váleček CZ 169,00
21195 H. přední b.k. - krk CZ 21595 105,00

87,0021596H. přední b.k. - kližka CZ21196
21197 H. pupek CZ 21597

138,0021503H. roštěná CZ21403
21001 H. svíčková (0,80 - 1,20 kg)
21002 H. svíčková (1,21 - 1,60 kg)
21003 H. svíčková (1,61 - 2,00 kg)
21004 H. svíčková (2,01 - 2,50 kg)
21005 H. svíčková (2,51 - 3,20 kg)
21006 H. svíčková (3,21 + kg)
21101 H. kostky na guláš

81101 H. játra 17,00

17,00

81102 H. plíce 15,00
30,00H. srdce81103

H. ledvina81104
15,00H. slezina81105

81106 H. dršťky
65,00Býčí žlázy81108

87,00H. dršťky chlazené krájené předvařené 0,85 kg81208

83101 V. játra
83103 V. plíce 15,00
83104 V. srdce
83105 V. ledvina
83106 V. slezina 15,00
83107 V. jazyk

83113
83110 V. žaludek praný, ztužený

V. žaludek praný - špička

26998
26999

28001
28002

Mleté maso 3kg
Mleté maso 500g/ks

Kuřecí prsa
Krů� prsa

28007
28101

Kuřecí křídla chlazená
Kuře chlazené 55,00

44,00Kuřecí čtvrtka28102
28103 Kuřecí stehno 53,00
28104 Kuřecí hřbet 25,00

17,00Kuřecí skelet28105
42160  *V Turis�cký trvanlivý salám 1,8 kg
43119  *V Vysočina 0,8 kg

0,8 kg43121  *V Chejlava salám

43217  *V Salám uherák Hungaria 0,5 kg 204,00
43186  *V Paprikáš 0,9 kg

0,9 kg
43173  *V Herkules 1,1 kg
43150  *V Poličan
43104  *V Lovecký salám 0,45 kg 115,00
41112  *OA Rychtářská klobása 1 kg

2 kg

23200 V. kostky na guláš
V. nudličky23168

62123 Sádlo škvařené kbelík 3 kg 108,00
62127 V. sádlo škvařené tyč 36,00
23166 V. panenská svíčková - palce
23163 V. panenská svíčková
23586 V. krkovice bez kos� plátky
23213 V. krkovice sk plátky
23191 V. krkovice bez kos� KÚ

V. krkovice bez kos�23186
23113 V. krkovice s kos�
23316 V. cu�er bok
23114 V. bok bez kos� a kůže

23116 V. bok s kos� a kůží

23130 VL II.
23129 VL I.
23412 V. pečeně bez kos� plátky
23312 V. pečeně s kos� plátky
23189 V. pečeně bez kos� KÚ
23187
23212 V. pečeně bez panenky
23112 V. pečeně s kos� a panenkou
23998 V. plec bez kos� KÚ
23122 V. plec bez kos�
23141 V. kýta KÚ vrchní šál
23123 V. kýta KÚ
23121 V. kýta bez kos�
23511 V. kýta s kos� a kůží
23111 V. kýta s kos� a kolenem

Trvanlivé salámy

Drůbeží maso

Mletá masa

Vepřové droby

Hovězí droby

Hovězí maso

Klobásy

Párkovina

Měkké salámy

3 kg
63,00

47,00
29,00/ks

58,00

89,00
51,00

69,00

87,00

87,00

89,00
89,00

55,00
30,00
87,00

41260
47133
47144
47153  *V
47172

Pizza nářez
Šunka dušená
Šunka dušená výběrová
Šunka na kos�
Šunka nejvyšší jakos�

8 kg

67,00
92,00
99,00

115,00
109,00

Speciality

Vařené výrobky

Uzená slanina bez kůže

Uzený hovězí jazyk

Bůčková roláda
Anglická slanina
Lisovaná anglická slanina
Lisovaný uzený bok bez kos�

Moravské uzené

Debrecínská pečeně

Šunka od kos�
Šunka ala losos
Selské škvarky 200 g ks

Iberijský špek
41261

47118  *V

44107  *V
44110  *V
44115  *V
44116  *V

44328  *V

44121  *V

44104  *V

47154  *V
47151
62131

41265
59,00

85,00

91,00
93,00
90,00
90,00

Kladenská pečeně 105,00

109,00

129,00
174,00

21,00

79,00

64,00
79,00
81,00
83,00
75,00
90,00

88,00

1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg

1,5 kg

1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg

0,3 kg

2,3 kg

0,9 kg
2,6 kg

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

1,2 kg
0,4 kg

0,3 kg

0,7 kg

1,6 kg

41126  *OA
41127
41128  *OA
41129  *OA
41136  *OA
41187  *OA

45101  *S
45102  *S
45103  *S
45104  *S
45107

45112  *V
45120

46101  *V

45108  *S

45222  *S

Moravská klobása
Pouťová klobása
Šunková klobása
Papriková klobása
Hornické cigáro
Blovická klobáska

Jelitový prejt
Jaternicový prejt
Jaternice špejlované
Jelita kroupová špejlovaná
Tlačenka světlá lahůdková

Lahůdkový játrový salám
Lahůdková játrová cihla

Zauzená sekaná

Tlačenka tmavá lahůdková

Vinná klobása

2 kg
2 kg 56,00

58,00
63,00
61,00
78,00

64,00
48,00

59,00

74,00

69,00

Párky se sýrem 95,00
89,00

58,00

80,00

41151  *OA

42169  N Šunkáček 500 g/ks 0,5 kg

0,5 kg

45,00/ks

42132  N Gothajík 500 g/ks

69,00

69,00
72,00

47107 Uzená rolovaná plec

44303 Cikánská pečeně 109,00

59,001,5 kg42105  *OA Slovenský salám
42109 Gothaj 2,7 kg

Šunkový salám42111
2,2 kgJunior42124

Konzumní salám42159

Kmínový salám točený42133  *OA

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg

Lahůdkové špekáčky41101  *OA
Párky jemné41106  *OA
Chilli špekáčky41113  *OA
Párky vídeňské41115  *OA

89,00Spišské párky41155  *OA
Párky libové41158  *OA

41160  *OA Párky debrecínské 79,00
Blovické párečky41176  *OA

Uzená masa

Šunky

1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

79,00

79,00

1,4 kgUzené koleno47114
0,5 kgUzená žebírka z pečení, krkovic47115

47120  *V Uzená kýta bez kos�
Uzená křížová kost masitá47122
Uzený bok bez kos�47125  *V
Uzená krkovice bez kos�47127  *V
Uzený bok s kos�47128

85,00Uzená plec bez kos�47140
2,5 kg
2,5 kg

2,5 kg
2,5 kg
2,5 kg

2,5 kg

Uzená krkovice bez k. nebalená47143
47150 Uzená krkovice s kos�



*N - novinka * S - sezonní zboží  *OA -baleno v ochranné atmosféře  *V - vakuově baleno

Vakuově balené maso + 10,00 Kč/ kg
Uvedené ceny jsou konečné a jsou bez 15 % DPH. Na uvedené akční ceny se nevztahují další slevy.

Možné  nakrájet  maso na kostky a nudličky + 20 Kč/ kg

-bez lepku

Gastro ceník pro neziskové organizace od 1.1. 2017
Cenová nabídka pro gastro

15,00

17,00

17,00

13,00

7,00
6,00

Pizza nářez

Kč/ks

Anglická slanina 100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g

12,0042993

KUSOVÉ KRÁJENÉ ZBOŽÍ

Debrecínka42968
9,00Gothaj42929

42969 Herkules
42938 Chejlava
42928 Junior
42942 Konzumní salám

Kuřecí šunka43015
43022 Kuřecí debrecínka

Lisovaná anglická slanina42947
42949 Lisovaný uzený bok
42952 Moravské uzené
42955
42970 Poličan

Šunka dušená výběrová42972
42971 Šunka dušená
42930 Šunkový salám
43003 Tlačenka světlá
42963 Turis�cký trvanlivý salám
43009 Uzený bok bez kos�

Vysočina42964
44123 Bůčková roláda 12,00

12,00
12,00
12,00

12,00
11,00
11,00

11,00

11,00

11,00

14,00

10,00
10,00

8,00


